[79] De navi Henrici Johanson eodem die [7 Jan. 1462]

De eodem pro 1000 bunchis allei, 20 quarteriis frumenti, 6 parvis mastis, 1000 pavingtile, 50 ollis et patellis terre, 100 warpes ollarum pro bere, 25 skeve tasilles, 4 barellis allecis albi, 2 barellis tarre, 50 cabochis, 50 sparres. Precii£13

[80] De navi Copyn Welle eodem die [7 Jan. 1462]

De Hayne Spyke pro 50 botellis vitri, 1 maunde cum 16 fasses vitri. Precii....26s 8d	
De Hayne Loman pro 3 saccis hoppes, 50 skeve tasilles, 1 last allecis albi. Precii£8 5s
De Tens Nele pro 1 maunde vitri. Precii	26s 8d
De Laurens Robyns pro 2 lastis allecis albi, 4 barellis saponis, 1 barello cum 100 spickekakes, 1 fangot tele lini, 6 gladiis. Precii	£11 13s 4d
Et pro 70 quarteriis frumenti. Precii	£14
De Johanne Bakker pro 6 barellis olei rape. Precii.....	£6

[81] De navi Deryk van Baren eodem die [7 Jan. 1462]

De Johanne Derikson pro 1 lasto cinerum, 1 lasto allecis albei, 6 barellis anguil- larum salsarum. Precii.....	£7 6s 8d
De Milys Nis pro 1 sacco hatt here, 2 saccis litmose. Precii	£5
De Johanne Claisson pro 5 saccis hatt here, 5 barellis wyre. Precii	£25 10s
De Clays Lowe pro 6 barellis piscium salsarum. Precii	40s
De Clays Sybotesson pro 3 lastis allecis albi, 4 barellis middelle elles, 2 barellis keve elles, 2 peciis tele lini. Precii	£18 6s 8d
De Gherbrant Gherbrantson pro 2 lastis allecis albi, 4 barellis olei rape, 50 bow- staves. Precii	£11 6s 8d
De Ysbrant Petrys pro 1½ lastis allecis albei, 2 barellis keve elles. Precii.....	£8
De Willelmo Gundaker pro 6 barellis allecis albi, 6 barellis piscium salsarum. Precii	£4
De dicto magistro pro 2 dolis, 1 pipa [ponderis] ferri, 6 barellis allecis albi. Precii	£8 10s

[82] De navi Hugonis Johanson eodem die [7 Jan. 1462]

De eodem pro 20 barellis ceparum, 50 piscibus salsis, 100 bunches allei, 100 ca- bochis, 100 warpes ollarum et patellarum terre, 2 saccis hoppes, 1 lasto allecis albi. Precii	£7
Et pro 50 barellis ceparum, 1½ lastis allecis albi, 50 ollis et patellis terre. Precii	£7
Et pro 10 quarteriis frumenti. Precii	40s
<i>m 3d</i>	

[83] De navi Mathei Johanson eodem die [7 Jan. 1462]

De Willelmo Hoyman pro 6 balis mader, 22 barellis trane, 2 balis bokeram. Precii	£46 13s 4d
De Tilman Colyner pro 4 packes lini, 700 [alnis] Inderland. Precii	£17 6s 8d

De Harmano Wembylle pro 2500 titlinges, 14 lastis osmond, 2 barellis trane, 1 pack lini, 2 barellis saponis, 2 packes cum 1600 [alnis] Inderland. Precii	£88 16s 8d
De Hans Hope pro 2 saccis hatt here, 2 saccis seminis ceparum, 1 fardello cum 1 bala et 24 peciis bokeram. Precii.....	£25
De Hans Hardrode pro 5 fardellis cum 10 balis fustian. Precii	£100
De Petro Sliderman pro 1 barello calibis, 1 pack fili Colonie, 1 pack cum 2 packes fili continentibus 60 dossenas [lb.]. Precii	£34
De Nicholao Thomasson pro 1 barello spice kakes. Precii.....	15s
De Everardo Clipping pro 2 packes lini, 1 bala mader. Precii	£6
De Henrico Nase pro 3 balis mader. Precii.....	£6
De Roberto Blyterswyke pro 2 packes fili Colonie, 1 barello calibis, 10 rynges laton wire. Precii	£30 13s 4d
De Johanne Fernam pro 1 fardello, 1 cista cum 300 ulnis tele Holandie, 150 [alnis] tele Flandrie, 2 balis fustian. Precii	£31
De Johanne Gisbrightson pro 2 saccis here. Precii	£6
De Johanne Berkham pro 2 lastis saponis, 1 [pack] fili Colonie. Precii	£22
De Goswyn Sherle pro 4 barellis calibis, 1 pack cum 80 [lb.] fili, 1 fatte cum 100 petris wire ferri. Precii	£50 3s 4d
De Rombold Collard pro 1 pack cum 31 peciis [tele] Busk stricte, 24 peciis [tele] Busk brode, 200 [alnis tele] Oughtright, 200 [alnis tele] Shewysh, 4 dossenis copyn hattes. Precii	£37 13s 4d
De Harmano Ryng pro 3 packes lini, 1 barello, 1 pack cum 300 [alnis tele] Inderland, 300 [alnis] canvas, 24 peciis bokeram. Precii	£18 10s
De Christiano Edilknyt pro 2 packes fili Colonie. Precii	£20
De Johanne van Busill pro 1 sacco grocerie ponderante 40 lb. Precii	£13 6s 8d
De Tilman Cromer pro 4 saccis seminis ceparum. Precii	£4
De Johanne Salmer pro 1 pipa batrie. Precii.....	£10
De Hans Manders pro 1 pack fili. Precii	£10
De Johanne Balfote pro 1 pack cum 4 saccis seminis ceparum. Precii	£4
De Roloff van Offelden pro 2 lastis olei rape, 7 rynges laton wire, 2 packes, 2 bas-kettis cum 1600 [alnis tele] Busk brode, 500 [alnis tele] Busk stricte, 200 [alnis] canvas, 22 peyres de sherman sheres. Precii	£61 10s
De Lamberd Gruter pro 2 barellis calibis. Precii	£8
De Harmano Ryng pro 2 barellis plate. Precii	40s
De Johanne van Dorne pro 1 pack cum 32 dossenis lb. fili Colonie. Precii	£10 13s 4d
De Johanne Bakker pro 1 fatt cum 1 gros de mistelle bedes, 3 gros cole bedes, 3 gros van bedes, 50 dikers prages, 5 dossenis pynnys et diversa haburdasheria, 4 gros musk balles. Precii	£4
<i>[84] De navi Johannis Tyse eodem die [7 Jan. 1462]</i>	
De Willelmo Hoyman pro 10 balis mader. Precii.....	£20

De Hermano Wembylle pro 1 straw cere continente 7 quintallos Et pro 2500 titlinges, 5 lastis, 5 barellis trane, 5 lastis saponis, 4 saccis litmose, 1 pack lini, 1 pack cum 500 [ulnis] Inderland, 700 [ulnis] canvas. Precii	£106 5s
De Johanne van Dorne pro 2 packes fili Colonie. Precii.....	£24
De Tilman Evinghousen pro 4 packes lini, 1 pack cum 1200 [ulnis] pightling. Precii	£18
De Tilman Colyner pro 3 packes lini. Precii	£6
De Petro Bodinclop pro 2 packes fili Colonie. Precii.....	£20
De Everardo Clipping pro 2 lastis saponis. Precii	£16
De dicto Petro Bodinclop pro 1 fardello cum 2 balis fustian. Precii	£20
De Henrico Nase pro 3 balis madir, 1 rolla, ½ barello cum 600 [ulnis] Herfford, 20 mark hardware. Precii	£24
De Andrea Slotkyn pro 2 packes cum 200 dossenis lb. fili Colonie. Precii	£33 6s 8d
De Roberto Bliterswyk pro 2 barellis calibis, 1 pack fili. Precii	£18
De Tilman Evinghousen pro 3 packes lini, 1 last trane. Precii	£14
De Rankyn Heryng pro 4 saccis canabis, 2 saccis here, 1 fardello cum 900 [ulnis] Herfford. Precii	£26
De Johanne Berkham pro 2 lastis saponis. Precii	£16
De Rombold Collard pro 8 balis mader, 2 saccis here. Precii	£22
De Laurencio Aburbys pro 3 basshrunez, 1 basketto batrie. Precii	£29
De Johanne Balfote pro 7 barellis olei rape. Precii.....	£5 5s
De Gherardo Olderyke pro 4 balis mader. Precii.....	£8
De Johanne Das pro 3 balis mader, 1 pack cum 2000 [ulnis tele] Busk brode et stricte. Precii	£41
De Christofero Markes pro 1 maunde cum 4 ketilles, 12 candelabris, 2 parvis fethirbeddes, 6 ollis de eneo, 3 peciis tele lini continentibus 80 elles. Precii.....	£5
De Johanne Loy pro 1 sacco herre. Precii	£3
De Johanne Bakker pro 1 basketto cum 22 dossenis copyn hattes, 1 cassa combes, 1 cista cum 500 papers, 21 peciis tele lini Brabancie, 100 brusshis. Precii.....	£9
De Gherardo Canysen pro 2677 barris ferri continentibus 22 dolia, 7 balis mader. Precii	£72 13s 4d
De Nawnt Henrikson pro 1 barello cum 3 gros bedes mistille, 3 gros cole bedes, 2 gros glasses, 30 dekyres cultellorum, 3 dossenis rasers et diversa haburdasheria. Precii	£4
De Gherardo Broun pro 1 basketto cum 50 dossenis copyn hattes, 2 saccis canabis, 6 peciis tele lini. Precii.....	£10
De Francisco Salveygo pro 10 remes paper spendable. Precii	10s
De Petro Gray pro 1 cista cum 40 dekyres cultellorum, 6 gros bedes ligni, 3 gros glasses et diversa haburdasheria. Precii	£3
De Christian Questenberith pro 6 barellis calibis, 1 bala fustyan, 1 bale bukram, 1 basketto rus'. Precii	£46
De Johanne Fernham pro 2 pakkis cum 200 [ulnis] canvas, 1500 [ulnis tele] Busk brode et stricte. [Precii]	£36

[85] De navi Laurencii Jacobesson eodem die [7 Jan. 1462]

De Harmano Wembylle pro 14 dolis olei, 2 packes lini. Precii.....	£58
De Tilman Evinghousen pro 4 packes lini. Precii	£8
De Johanne van Dorne pro 1 pack fili Colonie, 1 fardello cum 300 "ulnis ^a tele lini. Precii	£19
De Everardo Clipping pro 2 packes lini. Precii	£4
De Johanne Fernam pro 1 pack cum 2 balis fustyan. Precii	£20
De Henrico Nase pro 3 balis mader. Precii.....	£6
De Rankyn Heryng pro 1½ lastis saponis, 1 corff cum 6 saccis seminis ceparum. Precii	£15
De Johanne Gisbrightson pro 1 sacco here. Precii.....	£3
De Rombold Colard pro 3 saccis hatte here. Precii	£9
De Christiano Edilkynt pro 1 pack fili Colonie. Precii.....	£10
De Johanne van Dorn pro 4 saccis canabis. Precii	£6
De Hans Hardrade pro 6 balis madir. Precii	£12
De Johanne de Barde pro 850 barris ferri continentibus 7 dolia. Precii	£18
De Hans Benton pro 2 packes lini. Precii	£4
De Johanne Friscobalde pro 2000 barris ferri continentibus 16 dolia. Precii	£42 13s 4d

^{a-a} Interlined L.

[86] De navi Copyn Lambe eodem die [7 Jan. 1462]

De Willelmo Hoyman pro uno lasto saponis. Precii.....	£8
De Tilman Evinghousen pro 4 packes lini, 2 lastis allecis albi. Precii	£16
De Henrico Nase pro 3 saccis hatt here. Precii.....	£12
De Johanne Fernam pro 9 saccis hoppes. Precii.....	£9
De Johanne Gisbrightson pro 1 sacco here. Precii.....	£3
De Rombold Colard pro 2 lastis saponis. Precii	£16
De Hermano Ryng pro 3 packes lini. Precii	£6
De Willelmo Johanson pro 4 barellis trane. Precii	53s 4d
De Poule van Ende pro 1 basketto cum 90 ^a dossenis hattes. Precii	£13 10s

^a Corrected in L from 80.

[87] De navi Adrean Bulstorp eodem die [7 Jan. 1462]

De Willelmo Hoyman pro 4 balis madir. Precii	£8
De Henrico Nase pro 2 saccis here. Precii.....	£8
De Willelmo Gherardesson pro 4100 fungiis titlinges, 4 barellis trane. Precii	£9 10s
De Johanne van Dorne pro 6 balis madir, 1 poke hoppes. Precii	£13
De Rombold Colard pro 2 balis madir. Precii	£4
De Harmano Wembylle pro 2 lastis saponis, 1 lasto trane. Precii	£20
De Johanne Claysson pro 1 lasto piscium salsarum. Precii	£4
De Clays Petirsson pro 3000 fungiis titlinges. Precii	£5
De Tilman Bowenson pro 3 barellis piscium salsarum. Precii	20s

[88] De navi Johannis Sotard eodem die [7 Jan. 1462]

De Willelmo Hoyman pro ½ last olei rape, 48 skeve tasilles, 1 corff cum 200 [ulnis tele] Holandie. Precii.....	£11 14s
De Johanne van Dorne pro 15 saccis hoppes, 3 balis madir. Precii.....	£21
De Hermano Wembyll pro 2 lastis trane. Precii	£8
De Henrico Nase pro 4 balis madir. Precii	£8
De Johanne Fernam pro 4 balis madir. Precii.....	£8
De Rankyn Heryng pro 2 saccis hoppes, 4 saccis litmose. Precii.....	£6
De Rombold Collard pro 3 balis madir. Precii	£6
De Johanne van Dorne pro 15 saccis seminis ceparum. Precii.....	£15
De Master Pierter pro 1 lasto allecis albi, 1 barello vini acri. Precii	£4 3s 4d
De Anthonio Rombold pro 100 lb. lini. Precii.....	10s
<i>m 4</i>